АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2022 М2 i540—па

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Южно-Сахалинска от 15.07.2003
)ЧIi 1178 <06 утверждении Условий
приема сточных вод и загрязняющих
веществ и порядка контроля состава и
свойств сточных вод, отводимых
абонентами в системы канализации
муниципального образования «Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Кi 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ст. 8 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, постановлением
Правительства РФ «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и
свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации» от 22 мая 2020 года 1€ 728
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Южно
Сахалинска от 15.07.2003 Х2 1178 «Об утверждении Условий приема сточных вод и
загрязняiощих веществ и порядка контроля состава и свойств сточных вод, отводимых
абонентами в системы канализации муниципального образования (<Город iОжно
Сахалинсю>.

2. Опубликовать постановление администрации города в газете «Южно
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента городского хозяйства администрации города Южно
Сахалинска (Золотов КА.).

Мэр города С.А.Надсадин